
©timra

 OBJEDNÁVKA DÍLA č. 23028-003
Objednatel:
TIMRA s.r.o., Semtín 85, 530 02 Pardubice 
IČ: 048 06 859, DIČ: CZ04806859, www.timra.cz 
Jednající p. Janem Kafkou, jednatelem
Zastoupený výkonným ředitelem a p. ekonomem
Email fakturační: info@timra.cz

Zhotovitel:
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 53012 Pardubice 
IČ: 25262 572, DIČ: CZ2526257
Zastoupený / zodpovědná osoba:

Předmět objednávky: Složení stromů, jejich založení a zabandážování kmenů jako
ochrany při následné manipulaci
Předvýsadbový, řez nakládka, převoz, složení, výsadba, 
zakůlování, zalití, kůly, příčky, úvazky
Odstranění kotvení, kotvení ke kovové ochraně, odstranění 
bandáže (ochrana rákosovým pletivem)
Počet: 26 ks

Místo plnění: 

Termín plnění: 

Cena objednávky: 

Splatnost faktur:

Ostatní ujednání:

Pardubice, ul. Náměstí republiky a ul. Jahnova 

od týdne 44 - 2023 

109 980,00 Kč bez DPH

30 dnů ode dne doručení (převzetí) faktury na adresu objednatele, 
a to bezhotovostním převodem na tuzemský bankovní účet 
zhotovitele; určující je den odepsání částky z účtu objednatele.

Platební podmínky - viz druhá strana dokumentu.
Fakturováno bude na základě skutečně provedeného a vzájemně 
odsouhlaseného množství provedených prací (soupisu provedených 
prací).

Související dokumenty: Nedílnou součástí této objednávky jsou:
cenová nabídka zhotovitele^- Lvsv A*. A** tW\. 
ujednání obsažená na druhé straně tohoto dokumentu, 
všeobecné obchodní podmínky objednatele.

Poznámky: Kontaktní osoba: Radek Kadavý - stavbyvedoucí
mob,: 731 180 423, email: kadavv@timra.cz

©TIMRA

http://www.timra.cz
mailto:info@timra.cz
mailto:kadavv@timra.cz


® TIMRA

Platební podmínky a další ujednání:

1. K celkové ceně bude připočtena DPH dle závazných právních předpisů upravujících DPH platných 
v okamžiku fakturace.

2. Dohodnutá smluvní cena za plnění uskutečněné na základě této objednávky je konečná a úplná, tj. 
zahrnuje veškeré náklady na dodávku všech materiálů, prací a výkonů nutných k řádnému, úplnému 
a včasnému uskutečnění, předáni a převzetí díla nebo jiných výkonů, které jsou předmětem této 
objednávky, a to v místě plnění nebo v místě uskutečnění dodávky dohodnutém touto objednávkou,

Dohodnutá smluvní cena zahrnuje dále náklady na všechny služby a výkony a náklady na dodávky 
všech materiálů, a to i těch, které nejsou výslovně specifikovány v objednávce, ale u nichž je možno 
z předmětu objednávky odvodit, že Jsou nutné pro řádné a kompletní provedení díla a jeho funkčnost 
tak, jako kdyby tyto služby anebo výkony anebo materiály byly v objednávce výslovně uvedeny.

3. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel provádí úhrady 
jednou týdně zpravidla v pátek, proto se za úhradu ve splatnosti považuje i úhrada daňových 
dokladů, které mají datum splatnosti sice před datem úhrady, avšak v rámci daného týdne, ve kterém 
se úhrada provádí.

4. Dohodnutá smluvní cena za dílo anebo jiné výkony, které tvoří předmět této objednávky, budou 
objednavatelem uhrazeny zhotoviteli na základě faktury vystavené zhotovitelem po bezvadném a 
kompletním splnění předmětu objednávky.

5. Faktura bude považována za neúplnou, pokud nebude obsahovat:

a) náležitosti daňového dokladu stanovené platným zněním zákona o DPH (neplatí pro neplátce 
DPH, který má za povinnost na faktuře tuto informaci o neplátcovství uvést),

b) přiloženou kopli objednávky podepsané oběma smluvními stranami,

c) přiloženou kopli předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

6. V případě díla, popř. dohodnutých dílčích plnění kompletního díla, bude sepsán předávací protokol 
(dílčí předávací protokoly a konečný předávací protokol) podepsaný odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Faktura, která bude shledána neúplnou (z kteréhokoliv z výše uvedených důvodů), bude z důvodu 
neúplnosti vrácena k doplnění, a to před uplynutím termínu její splatnosti. Oprávněným vrácením 
takové faktury přestává běžet lhůta splatnosti uvedená na takové faktuře a objednatel není v těchto 
případech v prodlení s plněním (úhradou) svých závazků vůči zhotoviteli. Celá lhůta splatnosti začíná 
znova běžet ode dne prokazatelného doručení (převzetí) nové čl řádně opravené faktury objednateli.

8. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této objednávky stvrzuje, že měl možnost podrobně se seznámit s 
textem Všeobecných obchodních podmínek, na které tato objednávka odkazuje, že jejich obsahu 
rozumí a souhlasí s nimi. Současně bere na vědomí, že tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou 
rovněž k dispozici na internetových stránkách objednatele www.timra.cz.

9. V případě, že zhotovitel neposkytne objednateli dostatečnou a účinnou součinnost při plnění 
předmětu této objednávky, nedodrží termín anebo nedodrží kvalitu předmětu plnění této objednávky, 
je objednatel oprávněn ihned odstoupit od plnění předmětu této objednávky bez jakékoliv finanční 
náhrady zhotoviteli, a to po předchozím písemném upozornění zhotovitele na některou ze skutečností 
majících za následek takové odstoupení.

10. Objednatel může od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou jeden týden, která 
počíná běžet prvního dne následujícího po dni, v němž byla druhé smluvní straně výpověď doručena.

11. Zhotovitel v plné míře a rozsahu odpovídá za to, že poskytnutá pracovní síla na výše uvedené akci 
splňuje veškeré zákonné požadavky z hlediska legálního výkonu práce na území České republiky, 
zejména a mimo jiné splňuje veškeré podmínky stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti a dalšími právními předpisy v platném znění. V případě kontroly ze strany příslušného 
správního orgánu - mimo jiné inspektorátu práce - a následně pravomocně uložené peněžité sankce 
z důvodu porušení právních předpisů v rámci výkonu práce těchto osob pro objednatele, se zhotovitel 
zavazuje tuto peněžitou sankci v plné výši objednateli uhradit, a to včetně případně vzniklé škody.

©TIMRA

http://www.timra.cz


cenová nabídka na výsadbu akátů

Předmět: cenová nabídka na výsadbu akátů 
Od: Vlastislav Šanda <sanda@smp-pce.cz> 
Datum: 15.08.2023 8:19 
Komu:

- 00%

Dobrý den

Naše cenová nabídka na výsadbu 26 ks akátů do ulice Janhnova na základě dodaných podkladů a upřesnění při 
jednání dne 8.8.2023 Je následující

Složení stromů, jejich založení a zabandážování kmenů jako ochrany při následné manipulací 
300 Kč/ strom

Předvýsadbový, řez nakládka, převoz, složení, výsadba, zakůlování, zalití, kůly, příčky, úvazky,
3 450 Kč/ strom ( předpoklad výsadby po 5 ks)
Odstranění kotvení, kotvení k kovové ochraně, odstranění bandáže. ochrana kmene rákosovým pletivem 
480 Kč/strom
Celkem

Kč/strom

Celkem bez DPH
109 980,00 Kč 

Celkem s DPH
133 075,80 Kč

ochrana kmene rákosovým pletivem není v projektu, doporučujeme 

Věřím že tato nabídka je pro vás zajímavá a jsme s pozdravem

Ing. Vlastislav Šanda
vedoucí divize Agroservls

mobil:+420 777 792 501

4 230

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803
530 02 Pardubice

tel.: 466 260 811
1 n f p (ffi srn |vp ce.cz 
www.smp-Dce.czrSLUŽBY IČ 25 26 25 72

— ■»>!« FUMK >•

From: Martin Veselý <vesely@timra.cz>
Sent: Wednesday, August 2, 2023 12:07 PM 
To: Vlastislav Šanda <sanda@smp-pce.cz>
Cc: Jaroslav Hruška <jarda.hruska21@seznam.cz> 
Subject: Re: FW: Nabídka 2301003254

Dobrý den,

prima.

Domluveno.

22.08.2023

mailto:sanda@smp-pce.cz
http://www.smp-Dce.cz
mailto:vesely@timra.cz
mailto:sanda@smp-pce.cz
mailto:jarda.hruska21@seznam.cz

